
l'coil-uss,fo 10- 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

'i K,,',1 Sae Pranc,sco, SA 

SaLlti e 	vw:w.saiitre ce.gor br 	k Ix 

	

la 	 CEP 63 155-000 SalitreiCear4 

, 
Fore: in) 35:37.1201 	t 

va  

	

MUDAR PARA AVANcAR 	 't.). 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.02.06.03SDH 	- CONTRATO N2 
020603SDH/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.02.06.03SDH-

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL 

- CONTRATADA(0) 	• MARIA MIRANI DA SILVA OBJETO: CONTRATACAO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS 
FUNERARIOS, COM FORNECIMENTO DE URNAS, REMOCAO DENTRO DO 
MUNICIPIO E PRESTACAO DE SERVIcOS DE TRANSLADO FUNERARIO, PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE PROTECAO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO 
MUNICIPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 144.560,00 (cento e 

quarenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 0801.08.122.0037.2.027 - Manutencao da Secretaria de 

Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 144.560,00 no element() de 
despesa 33903967: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, 
Servicos Funerario; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 17 de maio de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SAUTRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAN cA R 

Praca Sao Hanc!sco, SIN 
CEP 63 155-000, SalareiCear  
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXAcA0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
IT° 020603SDH/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e MARIA MIRANI 
DA SILVA, referente a(o) Pregao Eletranico, n° 2024.02.06.03SDH, parte integrante 
do Processo Administrativo n° 2024.02.06.03SDH. 

Salitre/CE, 20 de maio de 2024 

YAtjONIRAN 
Pre oeiro(a) 

.••••••"-- 

r. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANCAR 

Praca Sao Francisco. SIN 
CEP 63 155-000. Salitre!Ce 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXAcAo DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, nos termos 
da decisao firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), 
divulgados e mantidos a disposicao do public() em sitio eletronico oficial e no Portal 
Nacional de Contratacoes PiThlicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 
14.133 de 2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV 
da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 
ao(s) contrato n0  020603SDH/2024, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E DESENV. SOCIAL e MARIA MIRANI DA SILVA, referente a(o) Pregao, 
processo administrativo n° 2024.02.06.03SDH. 

Salitre/CE , 20 de maio de 2024 

'V(Ci  • tONIRAN I 	CAV LCANTE 
PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


